吉首大学历史与文化学院
历史与文化学院推荐 2022届优秀应届本科毕业生

免试攻读硕士学位研究生名单公示

根据《吉首大学关于做好 2022年推荐优秀应届本科毕业生免试

攻读硕士学位研究生工作的通知》（吉大发〔2021〕28号）和《吉

首大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生实施办法

（试行）》（吉大发〔2021〕27号）要求，我院 2018级历史学（师

范）班选拨 1名同学免试攻读硕士学位研究生。

经个人申报并参考学业成绩和综合考核成绩，学院决定推荐曾巧

同学。现将选拨名单公示，公示期为 2021 年 9 月 16 日—2020 年 9

月 23日。

公示期内，如对公示选拨名单有意见，请实名递交纸质意见书到

学院教务办。电话：0743-8563903。

吉首大学历史与文化学院

2021年 9月 16日